ANO IV QUARTA, 15 DE SETEMBRO DE 2021 EDIÇÃO 446/2021

SUMÁRIO
▶ Secretaria de Municipal de Saúde 2 .................................................................................................................................................................................................
   FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS EXTRATO DO CONTRATO N° 065/2021 2 ...................................................................................

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 446/2021 - Prefeitura de Itaporã-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ITAPORA DO TOCANTINS:02739753000149 - 15.09.2021 12:42:49 - Página 1/3

quarta, 15 de setembro de 2021 Prefeitura de Itaporã-TO ANO IV - Edição 446/2021

   SECRETARIA DE MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO
TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO N° 065/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ: 11.231.139/0001-62

CONTRATADO: LUCAS MAIKE SOUSA ARAUJO

CPF: 066.117.351-86

OBJETO: Prestação de serviços de Auxiliar de farmácia,
visando atender as necessidades do Fundo Municipal de
Saúde de Itaporã do Tocantins, no período de 15/09/2021 a
30/12/2021.

VALOR TOTAL: R$ 3.850,00 (três mil oitocentos e cinquenta
reais)

VALOR MENSAL: R$ 1.100,00 (um mil e cem reais).

PRAZO: 15/09/2021 a 30/12/2021.

FUNDAMENTO LEGAL: LEI MUNICIPAL Nº 146/2021 DE
12 DE MARÇO DE 2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ELEMENTO DE DESPESA:

Gestão/Unidade: Fundo Municipal de Saúde de Itaporã

Programa de Trabalho: Ações do Programa Saúde da
Família

Classificação Orçamentária: 05.17.10.301.0027.2.083

Elemento Despesa: 3.3.90.36

CONTRATO FIRMADO EM: 15/09/2021

Itaporã do Tocantins - TO, 15 de setembro de 2021.

ANDREIA DE SOUSA LIMA COSTA
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Contratante

Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Palácio Municipal Daniel Bispo de Sousa

Rua Domingos Batista de Oliveira, n˚ 12/13 - Centro

Itaporã do Tocantins-TO / CEP: 77.740-000

José Rezende Silva

Prefeito Municipal

Editado e Publicado por:

Coordenação do Diário Oficial Eletrônico

Newton Gomes Ferreira

Secretário Municipal de Administração e Relações Institucionais

Diretor de Publicações

Celso Mendes Jacinto

Chefe de Governo

Coordenador de Publicações

Diário Oficial 446/2021 - Prefeitura de Itaporã-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ITAPORA DO TOCANTINS:02739753000149 - 15.09.2021 12:42:49 - Página 2/3

                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 4462021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 446/2021 - Prefeitura de Itaporã-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ITAPORA DO TOCANTINS:02739753000149 - 15.09.2021 12:42:49 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-09-15T12:42:50-0300